ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ*

РАЙОН», МЭР ГОРОДА
ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ЛЕНИНОГОРСК
ШӘҺӘРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М .  06~ Ленино горек №

К А Р  А Р

•о  4'^

О назначении публичных слушаний по
проекту внесения изменений в карту
градостроительного зонирования
территории Правил землепользования и
застройки муниципального образования
город Лениногорск Лениногорского
муниципального района в отношении
земельных участков №№
16:51:013 102:224,
16 :51 :010501:0346

Рассмотрев представленный Комиссией по землепользованию и
застройке проект внесения изменений в карту градостроительного зонирования
территории Правил землепользования и застройки муниципального образования
город Лениногорск, разработанный на основании постановления
Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск от
21.04.2017 №7, в целях обеспечения права населения муниципального
образования город Лениногорск на участие в обсуждении проектов
муниципальных правовых актов и руководствуясь ст. 28 Федерального закона
от 06.10.2003 № 13 1-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 1 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, ст.20 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004
№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст.1 8 Устава
муниципального образования город Лениногорск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в
карту градостроительного зонирования территории Правил землепользования и
застройки муниципального образования город Лениногорск Лениногорского
муниципального района в отношении земельных участков

№№ 16:5 1:013 102:224, 16:5 1:0105 01:0346, расположенных по адресу:
Республика Татарстан, г.Лениногорск, ул.Добролюбова, 28, по изменению
территориальной зоны Р-1 (Зона рекреационно-ландшафтных территорий) на
зону Д-1 (Зона делового, общественного и коммерческого назначения) в целях
приведения территориальной зоны к существующему назначению участка - для
объектов общественно-делового значения на 19 мая 2017 года в 15 часов
00 минут в отделе архитектуры и градостроительства Исполнительного
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» по адресу: Республика Татарстан, г.Лениногорск, ул.Тукая, 7, 2-ой этаж,
каб. № 1.

2.Определить срок проведения публичных слушаний не более одного
месяца со дня опубликования настоящего постановления.

3.Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте, можно в
отделе архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по
адресу: Республика Татарстан, г.Лениногорск, ул.Тукая, 7, 2-ой этаж, каб. №2 в
рабочие дни с 09.00 ч. до 17.00 ч. и на сайте Лениногорского муниципального
района h ttp ://L e n in o g o rsk .ta ta rs ta n .ru .

4.Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту отдел
архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» по адресу: Республика
Татарстан, г.Лениногорск, ул.Тукая, 7, каб. №2.

5.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах
массовой информации - на официальном сайте Лениногорского
муниципального района h t tp : / /  L en in o g o rsk .ta ta rs tan .ru .

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного
комитета «Лениногорский муниципальный район» А.Н. Карасёва.

Р.Г. Хусаинов

А.Н. Карасёв
5 - 28-28

http://Leninogorsk.tatarstan.ru